

Контракт
№
0302300056222000001
от 20.04.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Эрдынеева Т.Д.
(подпись) (фамилия, инициалы)

«07» 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 523237)

в ГБУЗ "Мухоршибирская ЦРБ"
(полное наименование работодателя)

671340, Республика Бурятия, с. Мухоршибирь, ул. Школьная, 7 А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0314003813

(ИНН работодателя)

031401001

(КПП работодателя)

1020300753824

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Павлов А.Ф.

(Ф.И.О.)

07.06.2022
(дата)

(подпись)
(подпись)

Потехина Г.В.

(Ф.И.О.)

07.06.2022
(дата)

(подпись)
(подпись)

Москвитина И.А.

(Ф.И.О.)

07.06.2022
(дата)

(подпись)
(подпись)

Бельская С.Ф.

(Ф.И.О.)

07.06.2022
(дата)

Наименование организации: ГБУЗ "Мухоморшбирская ЦРБ"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Хирургическое отделение Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Медицинская сестра-анестезист (палаты реанимации и интенсивной терапии)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4	Медицинская сестра палатная (универсальная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

[illegible]

№1	Врач-физиотерапевт	Гараж	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Водитель автомобиля, Lada 4x4 213100, гос. номер E 976 MY 03 RUS.	Водитель автомобиля, Lada 4x4 213100, гос. номер X 167 MP 03 RUS.	2	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля, Lada 4x4 213100, гос. номер X 167 MP 03 RUS.	Водитель автомобиля, Lada 4x4 213100, гос. номер X 167 MP 03 RUS.	2	3.1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля, 27193Z, гос. номер M 560 MY 03 RUS.	Водитель автомобиля, ГАЗ 3507, гос. номер T 441 KM 03 RUS.	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Фельдшерско-акушерский пункт с. Бар	Фельдшерско-акушерский пункт с. Бар	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27	Службное помещение	Службное помещение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Фельдшерско-акушерский пункт с. Балта	Фельдшерско-акушерский пункт с. Балта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Службное помещение	Службное помещение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Фельдшерско-акушерский пункт с. Галтай	Фельдшерско-акушерский пункт с. Галтай	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Службное помещение	Службное помещение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Фельдшерско-акушерский пункт с. Гаши	Фельдшерско-акушерский пункт с. Гаши	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Службное помещение	Службное помещение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Фельдшерско-акушерский пункт с. Гаши	Фельдшерско-акушерский пункт с. Гаши	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

73	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
74	Врачебная амбулатория с. Новый Заган Водитель автомобиля, УАЗ-2989, гос. номер А 750 ХК 03 RUS. <i>Кабинет</i>	2	3.1	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет
75	Врач-терапевт участковый <i>Кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
76	Медицинская сестра участковая (кабинета врача-терапевта) <i>Кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
77	Врач-педиатр участковый <i>Кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
78	Медицинская сестра участковая (кабинета врача-педиатра) <i>Инвентарная</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
79	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
80	Врачебная амбулатория с. Тугуй Водитель автомобиля, УАЗ-39623, гос. номер Т 378 КУ 03 RUS. <i>Кабинет</i>	2	3.1	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
81	Врач-терапевт участковый <i>Кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
82	Медицинская сестра участковая (кабинета врача-терапевта) <i>Фельдшер</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
83	<i>Инвентарная</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Уборщик производственных помещений Врачебная амбулатория с. Хонхолой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля, УАЗ 220695, гос. номер К 425 ЕТ 03 RUS. <i>Кабинет</i>	2	3.1	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
86	Врач-терапевт участковый <i>Кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
87	Медицинская сестра участковая (кабинета врача-терапевта) <i>Фельдшер</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
88	<i>Инвентарная</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
89	Уборщик производственных помещений Врачебная амбулатория с. Шаралдай <i>Медицинский кабинет (в зда-</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Эрдынеева Т.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Павлов А.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ПОП

(должность)

(подпись)

Потехина Г.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Москвитина И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Бельская С.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3195

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитин Е.В.

(Ф.И.О.)

30.05.2022

(дата)

